
18. ročník Memoriálu Stanislava Swiežyho,  

Mistrovství Moravskoslezského kraje v cyklokrosu a  

7. závod Kolárna - Challenge - Oderského poháru v cyklokrosu 2024 

1. Pořadatel:  ACK Stará Ves nad Ondřejnicí 

2. Datum a místo konání: sobota 2. listopadu 2024 v 10:00 hod.  

3. Vedoucí činovníci: ředitel závodu: Pavel Nepraš, Stará Ves nad Ondřejnicí 418, tel.: 602 576 603 

   traťmistr: Bohumil Glombíček, Stará Ves nad Ondřejnicí 

                                          hlavní rozhodčí:   Alena Mlynářová 

   komentátor: Toňo Ištván (CZ) + Roman Barényi (SK) 

4. Kancelář závodu: Sokolovna TJ Sokol Stará Ves nad Ondřejnicí od 9:20 do konce závodu.  

Ukončení výdeje startovních čísel pro kategorie náboru v 9:45!  

Pro žáky, žákyně, kadetky, masters 65 a masters ženy v 10:30!  

Ostatní nejpozději 60 minut před startem příslušné kategorie! 

5. Přihlášky:  v kanceláři závodu  

6. Trať závodu:  Okruh ve sportovním areálu TJ Sokol Stará Ves nad Ondřejnicí – okruh 2500 m. 

7. Startují: 1. start veřejný závod dětí (nábor)            1 zkrácený okruh           10:00 hod. 

2. start   žáci, žákyně, kadetky, masters 65, masters ženy    20 min.                         11:00 hod. 

  3. start   kadeti, juniorky, ženy, masters 55                        30 min.   12:00 hod. 

  4. start   junioři, U23, elite, masters 35 a 45                         40-45 min.             13:00 hod 

8. Šatny:  v areálu TJ Sokol Stará Ves nad Ondřejnicí 

9. Zdravotní zajištění: Záchranná služba ČČK. 

10. Předpis:  Závodí se podle platných pravidel ČSC a rozpisu tohoto závodu. Všichni účastníci se závodu  

                                           účastní na vlastní nebezpečí a náklady, pořadatel neručí za škody závodníkům vzniklé ani              

                                           jimi způsobené.  

11. Podmínka účasti: Platná licence ČSC pro rok 2024 nebo prohlášení o zdravotní způsobilosti, u nezletilých 

nutný podpis rodiče (trenéra). 

12. Ceny:   žáci, žákyně: prvních pět závodníků/závodnic ceny věcné 

   kadetky:  1. m. – 500 kč, 2. m. – 300 kč, 3. m. – 200 kč, 4. m. – 200 kč, 5. m. – 200kč  

kadeti:   1. m. – 500 kč, 2. m. – 300 kč, 3. m. – 200 kč, 4. m. – 200 kč, 5. m. – 200kč 

 ženy + juniorky: 1. m. – 1000 kč, 2. m. – 500kč, 3. m. – 400kč, 4. m. – 300 kč, 5. m. – 300 kč  

   muži elite + U23 + junioři: 1. m. – 1000  kč, 2. m. – 600  kč, 3. m. – 500 kč, 4. m. – 300  kč,  

                                                                                       5. m. – 300  kč, 6. m. – 300 kč  

nejlepší junior: 500 kč 

nejlepší zahraniční závodník elite + U23: 500 kč 

   masters: první tři ceny tekuté.  

   Vyhlášení vítězů: kategorie náboru ihned po dojezdu, pro všechny ostatní kategorie ve 14:30. 

Titul mistra Moravskoslezského kraje bude udělen v těchto kategoriích:  

žáci - samostatný titul, žákyně + kadetky - společný titul, kadeti - samostatný titul,  

ženy + juniorky - společný titul, junioři - samostatný titul, muži elite +U23 - společný titul. 

Titul získávají závodníci (závodnice) za podmínky, že ve výše uvedených kategoriích budou 

startovat nejméně 3 závodnici (závodnice) minimálně 2 oddílů nebo klubů, které mají 

registraci u ČSC v roce 2024 a jejich sídlo se nachází na území Moravskoslezského kraje  

a jsou držiteli licence ČSC pro rok 2024. Závodníci umístění na prvních třech místech  

v kategoriích, ve kterých se titul uděluje, obdrží medaile.  

13. Startovné:  nábor: 0,- kč   

žáci, žákyně, kadetky: 100,- kč    

kadeti, junioři, juniorky: 150,- kč  

ženy, ženy masters, U23, elite, muži masters: 200,- kč  

V ceně startovného je polévka. 

14. Různé:              - Pořadatel si vyhrazuje právo technických změn tohoto rozpisu, pokud k tomu bude donucen  

  nepředvídatelnými okolnostmi. 

                - Závodníkům je zakázáno rozjíždění se po trati během závodu. 

                - Možnost startu na jakémkoliv druhu kola. 

Rozpis schválen dne 15. 10. 2024 

                                  Pavel Nepraš, ředitel závodu           Lukáš Pavlech, předseda MSSC 



 

8. závod Kolárna - Challenge - Oderského poháru v cyklokrosu 2024 

1. Pořadatel:  ACK Stará Ves nad Ondřejnicí 

2. Datum a místo konání: neděle 3. listopadu 2024 v 10:00 hod  

3. Vedoucí činovníci: ředitel závodu: Pavel Nepraš, Stará Ves nad Ondřejnicí 418, tel.: 602 576 603 

   traťmistr: Bohumil Glombíček, Stará Ves nad Ondřejnicí 

   hlavní rozhodčí: Alena Mlynářová 

   komentátor: Toňo Ištván (CZ) + Roman Barényi (SK) 

4. Kancelář závodu: Sokolovna TJ Sokol Stará Ves nad Ondřejnicí od 9:20 do konce závodu.  

Ukončení výdeje startovních čísel pro kategorie náboru v 9:45!  

Pro žáky, žákyně, kadetky, masters 65 a masters ženy v 10:30!  

Ostatní nejpozději 60 minut před startem příslušné kategorie! 

5. Přihlášky: v kanceláři závodu 

6. Trať závodu:  Okruh ve sportovním areálu TJ Sokol Stará Ves nad Ondřejnicí – okruh 2500 m. 

7. Startují: 1. start veřejný závod dětí (nábor)            1 zkrácený okruh           10:00 hod. 

2. start   žáci, žákyně, kadetky, masters 65, masters ženy    20 min.                         11:00 hod. 

  3. start   kadeti, juniorky, ženy, masters 55                        30 min.   12:00 hod. 

  4. start   start   junioři, U23, elite, masters 35 a 45               40-45 min.             13:00 hod. 

 

8. Šatny:  v areálu TJ Sokol Stará Ves nad Ondřejnicí 

9. Zdravotní zajištění: Záchranná služba ČČK. 

10. Předpis:  Závodí se podle platných pravidel ČSC a rozpisu tohoto závodu. Všichni účastníci se závodu    

              účastní na vlastní nebezpečí a náklady, pořadatel neručí za škody závodníkům vzniklé ani  

              jimi způsobené.  

11. Podmínka účasti: Platná licence ČSC pro rok 2024 nebo prohlášení o zdravotní způsobilosti, u nezletilých 

nutný podpis rodiče (trenéra). 

12. Ceny:   žáci, žákyně: prvních pět závodníků/závodnic ceny věcné 

   kadetky:  1. m. – 500 kč, 2. m. – 300 kč, 3. m. – 200 kč, 4. m. – 200 kč, 5. m. – 200kč  

kadeti:   1. m. – 500 kč, 2. m. – 300 kč, 3. m. – 200 kč, 4. m. – 200 kč, 5. m. – 200kč 

 ženy + juniorky: 1. m. – 1000 kč, 2. m. – 500kč, 3. m. – 400kč, 4. m. – 300 kč, 5. m. – 300 kč  

   muži elite + U23 + junioři: 1. m. – 1000  kč, 2. m. – 600  kč, 3. m. – 500 kč, 4. m. – 300  kč,  

                                                                                       5. m. – 300  kč, 6. m. – 300 kč  

nejlepší junior: 500 kč 

nejlepší zahraniční závodník elite + U23: 500 kč 

   masters: první tři ceny tekuté.  

   Vyhlášení vítězů: kategorie náboru ihned po dojezdu, pro všechny ostatní kategorie ve 14:30. 

13. Startovné: nábor: 0,- kč  

žáci, žákyně, kadetky: 100,- kč    

kadeti, junioři, juniorky: 150,- kč  

ženy, ženy masters, U23, elite, muži masters: 200,- kč  

V ceně startovného je polévka. 

14. Různé:              - Pořadatel si vyhrazuje právo technických změn tohoto rozpisu, pokud k tomu bude donucen  

  nepředvídatelnými okolnostmi. 

                - Závodníkům je zakázáno rozjíždění se po trati během závodu. 

                - Možnost startu na jakémkoliv druhu kola. 

 

Rozpis schválen dne 15. 10. 2024 

 

 Pavel Nepraš         

ředitel závodu        

 


